

JH Ejendomme Vejle ApS
Ullevænget 3B, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 98 82 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Henrik Stehr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Ejendomme Vejle ApS
Ullevænget 3B
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 98 82 83
Stiftet: 1. november 2018
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
3. regnskabsår

Direktion

Jeppe Kristiansen
Henrik Stehr

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 572 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	572.375	438.842
Øvrige finansielle omkostninger	-145.042	-115.968
Resultat før skat	427.333	322.874
1 Skat af årets resultat	-98.142	-71.026
Årets resultat	329.191	251.848
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	329.191	251.848
Disponeret i alt	329.191	251.848

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>2.925.662</u>	<u>4.357.012</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.925.662</u>	<u>4.357.012</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.925.662</u>	<u>4.357.012</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.793</u>	<u>10.625</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.793</u>	<u>10.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.502.685</u>	<u>1.982.532</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.505.478</u>	<u>1.993.157</u>
	Aktiver i alt	<u>5.431.140</u>	<u>6.350.169</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>525.001</u>	<u>195.810</u>
	Egenkapital i alt	<u>575.001</u>	<u>245.810</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.491.567	1.609.186
	Deposita	<u>42.000</u>	<u>43.125</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.533.567</u>	<u>1.652.311</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	89.522	47.097
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.250	1.944.320
	Selskabsskat	90.310	65.846
	Anden gæld	<u>2.080.490</u>	<u>2.394.785</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.322.572</u>	<u>4.452.048</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.856.139</u>	<u>6.104.359</u>
	Passiver i alt	<u>5.431.140</u>	<u>6.350.169</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-56.038	-6.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	251.848	251.848
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	195.810	245.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	329.191	329.191
	50.000	525.001	575.001

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.310	65.845
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.832</u>	<u>5.181</u>
	<u>98.142</u>	<u>71.026</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	4.357.012	1.730.562
Tilgang i årets løb	377.962	4.168.260
Afgang i årets løb	<u>-1.809.312</u>	<u>-1.541.810</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.925.662</u>	<u>4.357.012</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.925.662</u>	<u>4.357.012</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Beliggenhed	Type	Afkastkrav %	Værdiregulering (t.kr.)
Vejle	Bolig	4,5%	0

3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.581.089	1.656.283
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-89.522</u>	<u>-47.097</u>
	<u>2.491.567</u>	<u>1.609.186</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.133.756</u>	<u>1.413.584</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.581 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.412 t.kr.